
ČESKÝ POHÁR 3. a 4. závod 
 
Pořadatel:   SC BMX Benátky nad Jizerou 
   Kbel 130, 294 71 Benátky nad Jizerou 

tel.: 724-514551, email: info@bmxbenatky.cz, web: czechcup.bmxbenatky.cz 
 
Datum konání:  3. závod ČP: sobota 18.6.2021 
   4. závod ČP: neděle.19.6..2021 

 
Místo konání:   Bikrosová dráha Kbel, Benátky nad Jizerou 
   GPS: 50.292416, 14.861433 

 
Podminky startu: startují jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2022 
 
Pojištění:   každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění 
 
Zdravotní zabezp.: Vojenská nemocnice Praha 
 
Ředitel závodu: Pavel Podolský   Asistent ředitele:  Andrea Vesecká 
Hlavní rozhodčí:  Hana Holubová   Asistent rozhodčího:  Kamila Diblíková 
 
 
Systém závodu: Scrambled (3 jízdy náhodné rozlosování + posléze K.O. systém (1/4, 1/2, finále),  

pravidlo DROP ONE, tzn. finálová jízda bez posledního jezdce z rozjížděk) 

Měření systémem MyLaps, čipy vyžadovány. 
 

Kategorie:  B6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/14, 15/16+Girls, M 17+, Master 30+, JM/U23/EM, 
Cruiser TOP, Cruiser 40+  

 

Startovné na jeden závod:    
challenge:    300,- Kč 

   B15/16, M17+, M30+, Cruiser: 400,- Kč 
   JM/EM:    500,- Kč 

při online registraci prostřednictvím app.czechbmx.cz do 17.6. do 12:00 hod.  
(při registraci později je příplatek 100%) 

 
Ceny v závodě:  pro kategorii B6 do 8-mého místa,  

pro kategorie B7-B14 do 5-tého místa, 
pro kategorie B15/16, Men17+, Master 30+, Cruiser TOP a Cruiser 40+:  

• 1. místo 1.500, 2. místo 1.000, 3.místo 500 CZK + věcné ceny do 5. místa 
pro JM/U23/EM finanční odměny v této výši: 

• 1.místo 3.000, 2.místo 2.000, 3.místo 1.000, 4.místo 500, 5.místo 500 CZK. 
 
Harmonogram:  08.30 - 09.30 hod. - prezence  

09.00 - 09.30 hod. - tréninky pro Blok 1 (-12 včetně)  
09.30 - 10.00 hod. - tréninky pro Blok 2 (13 a starší + Cr)  
10.00 - 10.25 hod. - trénink pro kat. JM/U23/EM 
(trénink – vždy prvních 10 minut warm up) 
10.30 hod. - zahájení závodu  

 
Občerstvení:   v areálu BMX 

 
Závěrečná ustanovení: Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod, případně změnit časový harmonogram, 
pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a bezpečnost účastníků. 
Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
 

mailto:info@bmxbenatky.cz
http://czechcup.bmxbenatky.cz/
app.czechbmx.cz


Pro karavany a obytné automobily je vyhrazen kempovací prostor v areálu dráhy. Je zajištěna přípojka elektrické 
energie a pitná voda. Pro osobní automobily bude vyhrazeno zvláštní parkoviště. Mapka areálu zveřejněna před 
konáním závodů na webu a facebooku BCB. Poplatek za kempování (pá-ne)=250,- Kč musí být uhrazen online 
předem přes eshop klubu: bmxbenatky.cz/produkt/cp-benatky-kemp 
 
 
        Pavel Podolský 
        ředitel závodu 

https://www.bmxbenatky.cz/produkt/cp-benatky-kemp/

